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FORMULAR APLIKIMI PËR GAZETARË INVESTIGATIVË
Afati i dorëzimit të aplikimeve: 15 Tetor 2017
Periudha e zhvillimit të investigimeve: Tetor - Dhjetor 2017 
	Titulli i propozuar për historinë investigative:
	


Informacion mbi aplikantin:

	Emri:  
	

	Mbiemri:
	

	Adresa: 
	

	Nr. Celulari:
	

	E-mail:
	

	Media ku punoni: 
	


Përmbledhje e shkurtër e temës së investigimit dhe hipotezës që kërkoni të provoni gjatë investigimit tuaj (15-20 rrjeshta):.
	


AKTIVITET E PLANIFIKUARA GJATË INVESTIGIMIT
Periudha kohore që do ju nevojitet për të përfunduar investigimin:________________

__________________________________________________________________________
Burimet mbi të cilat do të mbështeteni për të bërë investigimin (ekspertë nga shoqëria civile ose institucione publike, dëshmitarë, dokumente) dhe si planifikoni t’i siguroni ato?

	


Shpjegoni pse burimet e listuara më sipër janë të rëndësishme për investigimin tuaj?

	


Çfarë njohurish keni për temën e propozuar? Listoni disa të dhëna dhe fakte që dispononi mbi këtë temë?

	


Plani –B Në rast se dështoni të provoni/zbardhni idenë fillestare. 
Sa mund të jetë maksimumi dhe minimum që mund të provoni nëpërmjet investigimit tuaj?

	





Raportimi investigativ në fushën e Mbrojtjes së Konsumatorëve përmes bashkëpunimit të medias dhe shoqërisë civile
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